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עת"א 49524/06/15 – ארבל אלוני נגד שרות בתי הסוהר-מחלקת
האסיר – זימונים,מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים
30 יוני 2015 עת"א 49524-06-15 אלוני(אסיר) נ'

שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר -
זימונים ואח'

בפני כב' השופטת הבכירה , נגה אהד
העותר ארבל אלוני (אסיר)

נגד
1. שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים

2. מדינת ישראל
המשיבים

נוכחים:

העותר וב"כ עו"ד אהוד אלוני

ב"כ המשיבים - עו"ד מיטל שלמה כהן

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

עניינה של העתירה, לאפשר לעותר חופשה חריגה לצורך השתתפות בחתונת אחותו, אשר תתקיים באולם אירועים,
'אולמי השרון' בכפר סבא, ביום 2.7.15, בכפר סבא.

העותר, אסיר פלילי, נדון למאסר בן 21 שנים ו-6 חודשים בעבירות של קשר לפשע, נשיאת נשק שלא כדין, גרימת מוות
במזיד, שיבוש הליכי משפט, תקיפת שוטר, הונאה בכרטיס חיוב, הפרעה לשוטר, קבלת דבר במרמה.

תחילת מאסר 9.1.94, תום מאסר 8.7.15, מסווג קטגוריה ב.1.

המשיבים מתנגדים ליציאת העותר לחופשה המבוקשת, לאור העובדה כי בעבר יצא עם שותפו לחופשה, ביצע שוד מזוין,
ולאחר שנים של הליכים טיפוליים בהיותו באגף השיקום, נתפס כשהוא מבצע עבירות מרמה בכרטיס אשראי.
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האירוע המבוקש נופל בגדר המקרים המנויים בפקודה, בהם ניתן לאשר חופשה חריגה, אך בהיותה חופשה חריגה, הינה
פריווילגיה הניתנת לאסיר, כאשר התנהגותו ללא דופי, לעותר חמ"ן שלילי ועל כן, לאור נסיבותיו של העותר, מתנגדים

המשיבים ליציאתו לחופשה, ולטעמם אין בעובדה שהעותר עתיד לסיים המאסר בקרוב, כדי לשנות עמדה זו.

אני חולקת על עמדת המשיבים בנקודה זו.

לא מדובר במי ששחרורו הקרוב יחול בעוד 30 ימים ומעלה, לאחר 21 וחצי שנות מאסר.

מדובר במי ש-5 ימים לאחר המועד המבוקש, העותר משתחרר לחלוטין, כולל מנהלי, לאחר שפרע חובו לחברה. אילו
היה זכאי למנהלי, היה נמצא מאחורי הסורגים במרחב הפתוח.

אינני מקבלת עמדתה משיבים, העתירה מתקבלת. אני מורה על יציאתו בתנאים כדלקמן:

בשעה 13:45, העותר ישוחרר בחתימת אביו בלבד, עו"ד אהוד אלוני, אשר יקח את העותר משערי הכלא בליווי צמוד
וישהה ביחד עמו עד לשעה 23:45.

בשעה 23:45, אביגיל אלוני, אשת העותר, תסיע את העותר בריכבה מאולם השמחות לשערי הכלא ויימסר לידיה אישור
כי העותר נכנס בשערי הכלא.

ניתנה והודעה היום י"ג תמוז תשע"ה, 30/06/2015 במעמד הנוכחים.

נגה אהד , שופטת בכירה
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